A Nemes Tibamér NPV regiondlis versenybizottsagai

Baranya megye (BA)
Zipernowsky Karoly Miszaki Szakkézépiskola, Makany Gyorgy
(makany.gyor mail.com), Khin Istvan (istvan@dus.sulinet.hu), Fodor Zsolt
7622 Pécs, 48-as tér 2., tel. (72) 513-260
Bacs-Kiskun megye, Baja (BKB)
Bajai I1I. Béla Gimnazium, Sziegl Hajnalka (szieglh@gmail.com), Braun Adrien, Lepres
Andris (lepres51(@gmail.com), Gottlieb Gabor, Szigethy Géza, Lepres Andrasné
6500 Baja, Szent Imre tér 5., tel. (79) 325-642

Az RVB-BKB tovabbi tagjai:
Szent Laszl6 Altalanos Mivel6dési Kozpont, Bustya Istvan
6500 Baja, Katona Jézsef u. 3., tel. (79) 523-770
Békés megye (BE)
Békéscsabai SzC Széchenyi Istvan Két Tanitasi Nyelva Szakkozépiskolaja és Kollégiuma,
Kovacs Laszl6 (kola.kl@gmail.com), Téth Janos (toth.jani@gmail,com)
5600 Békéscsaba, Iranyi u. 3-5., tel. (20) 9260 288

Az RVB-BE tovabbi tagjai:
Rékoczi Istvan Péter (ripeter@gmail.com)

Borsod-Abatj Zemplén megye (BAZ)
Foldes Ferenc Gimnazium, (RVBinfoBAZ@ffg.hu) Csaté Endre (csatoe@ffg.hu), Takacs
Imre (itakacs@ffg.hu)
3525 Miskolc, Kelemen Didak utca 5., tel.: (46) 508-459

Budapest, Angyalféld (BAN)
Berzsenyi Daniel Gimnazium, Siegler Gabor (siegler.gabor@gmail.com), Kévés Rita
(bdg.keves.rita@gmail.com)
1133 Budapest, Karpat u. 49-53., tel. (1) 359-2205
Budapest, ELTE Trefort (BET)
ELTE Trefort Agoston Gyakotl6 Gimnazium, Farkas Csaba (farkas.csaba@trefort.elte.hu),
Szab6 Zsanett (szabo.zsanett@trefort.elte.hu)
1088 Budapest, Trefort utca 8., tel: 06-1-4604463

Budapest koordinacié

Jeneiné Horvath Kinga (jhkinga@gmail.com; A budapesti dolgozatok bekiildési cime:

jhknemes(@gmail.com)
Budapest, Obuda (BO)
Békasmegyeri Veres Péter Gimnazium, Tassy Gergely (tassyg(@gmail.com), Téth Tamas
(totvarulez(@gmail.com), Sztojcsevné Fekete Maria (szfmari(@gmail.com), Szlovak Miklds
(szlovak.miklos@verespg.
1039 Budapest, I11. Csobanka tér 7., tel: 243-2710
Budapest, Zuglé (BZ)
Budapesti Muszaki Szakképzési Centrum Neumann Janos Informatikai Technikum, Stéberné
Urban Anna (urban.anna@njszg.hu), Szakaly Zoltan (szakaly.zoltan@njszg.hu), Menyhart
Erika (menyhatt.erika@njszg.hu)
1144 Budapest, Kerepesi ut 124., tel. (70) 5021256
Csongrad megye (CS)
SZTE Sagvari Endre Gimnazium és Altalanos Iskola, Biré Zsolt (Biro_Zs@gyakg.u-
szeged.hu)
6722 Szeged, Szentharomsag u. 2., tel (62) 544-000/3371, fax: 544-350
Az RVB-CS tovabbi tagjai:
Radnéti Miklés Gimnazium, Abraham Ferenc Gabor (Afg@rmg.edu.hu), Dr. Kelemen

Andras Félix (kelernen@]gypk u-szeged.hu)
6720 Szeged, Tisza Lajos krt. 6-8., tel. (62) 450-673
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Fejér megye (FE)
Teleki Blanka Gimnéazium, Tobak Maria (egyedmari@gmail.com) , Sziics Istvan
(szucs@fejer-hvk.hu)
8000 Székesfehérvar, Budai ut 7., tel. (22) 506-162

Gy6r-Moson-Sopron megye (GSM)
Gy6ri SZC Baksa Kalman Két Tanitasi Nyelvid Gimnazium, Marton Csaba
(marcsa@baksagimi.hu), Acs Kurucz 145716
9024 Gyo6r, Orkény Istvan u. 8-10., tel.: (96) 431-548, 431-116
Hajdu-Bihar megye (HB)
Debreceni Fazekas Mihily Gimnazium, Simon Gyula (sgy@fmg.hu), Kiszely Ildiké Piroska
(kiszelyildikopiroska@fmg.hu)
4025 Debrecen, Hatvan u. 44., tel. (52) 413-758
Heves megye (HE)
Neumann Janos Gimnazium, Technikum és Kollégium, Nemcsik Janos
(Nemcsikj@nejanet.hu), Busi Lajos, Zentai Péter, Erki Gabor, Macsinka Gabor
3300 Eger, Rakoczi u. 48., tel. (36) 320-855

Az RVB-HE tovabbi tagjai:
Eszterhazy Karoly Egyetem, Dr. Kirdly Sandor (ksanvi@aries.cktf.hu), Koczka Ferenc

Jasz-Nagykun-Szolnok megye (JNS)
Tiszaparti Rémai Katolikus Altalanos Iskola és Gimnazium, Baloghné Tugyi Matia
(baloghnetm@gmail.com), Nagy Angelika
5000 Szolnok, Tiszaparti sétany 4/a., tel. 30/573-2578

Az RVB-JNS tovabbi tagjai:
Varga Katalin Gimnazium, Kiss Laszl6 (kissl@prt.hu)
5000 Szolnok, Szabadsag tér 6., tel. 20/951-7912

Komarom-Esztergom megye (KE)
Dob¢ Katalin Gimnazium, Marké Irén (marko.iren@dobokatalin.hu), Jenei Hajnalka
Tatar Zsuzsanna, Sttté Gabor
2500 Esztergom, Banomi ut 8., tel. (33) 411-711
Noégrad megye (NO)
Nograd Megyei Szakképzési Centrum Tancsics Mihaly Technikum, Kovacsné Karacsony
Eva (kokaeva@gmail.com)
3100 Salgotarjan, Majus 1. ut 58., tel. (32) 411-898
Pest megye, Cegléd (PC)
Ceglédi Szakképzési Centrum Kozgazdasagi és Informatikai Technikum, Motyovszki Tibor
(motyo@ckik.hu), Bethlendi Szabolcs, Imréné Lukacsi Ildiké (Ildi@ckik.hu), Gergely Janos,
Imre Sandor, Megyesi Zoltan, Dr. Salamon Jézsef, Senkeiné Baranyai Judit, Szabé Emanuel,
Szab6 DanielFarkas Norbert Levente
2700 Cegléd, Kossuth Ferenc utca 32., tel.: (53) 505-095, 505-090

Pest megye, Dunakeszi (PD)
Dunakeszi Radnéti Miklés Gimnéazium, Illés Zoltanné Ujvari Eva (nemes@dkrmg.hu),
Lutter Andras (nemes@dkrmg.hu), 1llés Zoltin
2120 Dunakeszi, Bazsanth Vince u. 10., tel. (27) 342-212
Pest megye, Vac (PV)
Vici Szakképzési Centrum Boronkay Gy6rgy Miszaki Technikum és Gimnazium,
Gyombolai Ferenc (gyombolai.ferenc@boronkay.hu), Wiezl Csaba
(wiezl.csaba@boronkay.hu)
2600 Vac, Németh Laszlo ut 4-6., tel: (27) 317-077

Somogy megye (SO)
Téncsics Mihaly Gimnazium, Kovacs Agnes (senorita.inesita@gmail.com,

kovagi.tancsics@gmail.com), Biczoné Lengyel Beata (biczo.bea@gmail.com), Kincses Laszlé

(kincsesster(@gmail.com), Raskovanyi Miklos (raskovanyi@gmail.com)
7400 Kaposvar, Bajcsy-Zsilinszky u. 17., tel. (82) 512 128
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Szabolcs-Szatmar-Bereg megye (SSB)
Komoro6czy Tamas (szolatisz(@gmail.com )
Nyiregyhazi Szakképzési Centrum Széchenyi Istvan Technikuma és Kollégiuma, Szabé Akos
(szaboakos2000@gmail.com), Dantesz Tamas (danteszt@gmail.com)
4400 Nyiregyhaza, Varosmajor u. 4., tel. (70) 1995 667

Az RVB-SSB tovabbi tagjai:
Nyiregyhazi Vasvari Pal Gimnazium, Komoréczy Tamasné (kstunde@gmail.com),
Komordcezy Janos (komoroczy65@gmail.com)

Tolna megye (TO)
Energetikai Technikum és Ko]legmm Bezzegné Nikl Eva (bezzegne@eszi.hu)
7030 Paks, Dézsa Gyorgy ut 95., tel. (75) 519-300

Vas megye (VA)
VVSzC Puskas Tivadar Szakképzé Iskola és Kollégium, Berzsenyi Kollégium, Bende Imre
(bendei@berzsenyikoll-szhely.edu.hu)
9700 Szombathely, Ady Endre tér 2., tel. (94) 312-198

Az RVB-VA tovabbi tagjai:

Kisalfoldi Agrarszakképzési Centrum (KASZC) Herman Ott6é Kornyezetvédelmi és

Mezbgazdasagi Technikum, Szakképz6 Iskola és Kollégium, Spaits Sandor

(spaits.sandor@hermanszombathely.hu)
9700 Szombathely, Ernusz K. u. 1., tel. (94) 512-429

Szent Gotthird Altalanos Iskola és Gimnézium , Jo6 Tamas (jootamas73(@gmail.com)
9970 Szentgotthard, Sz¢ll Kalman tér 2-4. telefon: (94) 554-227

Veszprém megye (VE)

Pannon Egyetem Matematika Tanszék, Pozsgai Tamas (pozsgai.tamas@mik.uni-pannon.hu)

8200 Veszprém, Egyetem u. 10., tel.: (88) 624000/6106

Az RVB-VE tovabbi tagja:
Lovassy Laszl6 Gimnazium, Bader Aniko, Szab6 Laszlo, Pozsgainé Becze Boglarka
8200 Veszprém, Cserhat Itp. 11.
Medgyaszay Istvan SZIGK, Boros Agnes (Boros.Agnes@gmail.com)
8200 Veszprém, Tuzér ut 42., tel.: (88) 560-675
Zala megye (ZA)
Zrinyi Mikl6s Gimnazium, Kiss Zsolt (KZs@zmgzeg.edu.hu), Horvath Attila

(HotrvathA@zmgzeg.edu.hu), Ipcsics Csilla (ipcsicscs@gmail.com)
8900 Zalaegerszeg, Rakoczi ut 30., tel, fax: (92) 313-490

Zala megye, Nagykanizsa (ZAN)
Batthyany Lajos Gimnazium, Erdésné Németh Agnes (erdosne@blg.hu), Kele Krisztian
(kele krisztian@blg.hu)
8800 Nagykanizsa, Rozgonyi u. 23. tel: (30)4024182

Erdély, Kolozsvar (ER)
EMT Kolozsvar, Fulop Beata (beata@emt.ro), Mészaros Cyntia
RO-3400 Kolozsvar, bdul. 21 Decembie 1989 nr. 116, C.P.1-140.,
tel. (+40-004) 194 042, fax (+40-064) 194 825
Sapientia-EMT, Kovacs Lehel (klehel77@yahoo.com), Gyérfi Agnes
(eyorfiagnes@ms. sapientia.ro)
Vajdasag, Zenta (ZE)
Bolyai Tehetséggondozé Gimnazium és Kollégium, Bakos Timea

(bakos.timea82(@gmail.com)
Posta utca 18., 24400 Zenta, Szerbia
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